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SUNUŞ 

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni Düşünceler dergisinin sekizinci 
sayısı ile siz değerli okuyucularımızın tekrar karşısında olmaktan büyük bir mutluluk 
ve heyecan duymaktayız. 2005 yılının Haziran ayında ulusal hakemli dergi olarak 
yayın hayatına başlayan Yeni Düşünceler, bilimsel ve nitelikli çalışmaları basılı bir 
şekilde yayınlamak üzere yola çıkmış, ancak yedinci sayısının ardından dört yıl ara 
vermek zorunda kalmıştır.

İletişim başta olmak üzere sosyal bilimler alanına katkıda bulunmayı 
amaçlayan Yeni Düşünceler, ulusal hakemli bir elektronik dergi olarak yayın hayatına 
bu sayı ile devam edecektir. Daha önceki sayılarımızın çıkmasında emeği geçen başta 
editörümüz Yrd.Doç.Dr.Oğuzhan Kavaklı olmak üzere tüm hocalarımıza ve katkıda 
bulunan çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

İletişim ve sosyal bilimler alanının ortak paydasında yer bulan tüm alanlarda 
özgün çalışmalara yer vermeyi hedefleyen dergimizin Haziran ve Aralık aylarında ol-
mak üzere yılda iki kez yayınlanması planlanmaktadır. Yeni Düşünceler söz konusu 
farklı alanlardaki araştırma makalelerinin yanı sıra derleme, kitap tanıtımı, editöre 
mektup ve çevirilere de yer verecektir.

Dergimizin bu ve bundan sonraki sayılarında yayınlanacak makalelerin 
iletişim bilimleri alanında yapılan çalışmalara önemli bir kaynaklık görevi üstleneceği 
düşünülmektedir. Sekizinci sayımız sinema, yeni medya, reklam, halkla ilişkiler ve si-
yasal iletişim gibi alanlardan makalelerle oluşmaktadır. Bu sayımızın yayınlanmasına 
katkılarından dolayı başta yazarlarımız olmak üzere, çalışmaları büyük bir titizlikle 
değerlendiren hakemlerimize, danışma kurulunda yer alan saygıdeğer hocalarımıza 
ve çalışma arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki sayımız Haziran 
2018 tarihinde yayınlanacaktır. Makaleleri ve diğer çalışmaları ile dergimize katkı 
sağlamak isteyen değerli akademisyenlerimize dokuzuncu sayımız için son başvuru 
tarihinin 15 Nisan 2018 olduğunu hatırlatarak saygılarımı sunuyorum.

Doç. Dr. Zuhal ÖZEL SAĞLAMTİMUR

Editör 
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